

COMPTE DE RESULTAT - CHARGES

En EURO

Dossier : **CONSOLIDATION**

Exercice du **01/01/2008** au **31/12/2008**

Code : **CONSO**

Arrêté à : **décembre 2008**

	Année N	Année N - 1
CHARGES D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises		
Variation de stock (marchandises)		
Achats de matières premières et autres approvisionnements		
Variation des stock (Mat. lères, approvis.)		
Autres achats et charges externes	469 927,15	415 920,02
Impôts, taxes et versements assimilés	118 824,43	99 387,54
Salaires et traitements	1 102 274,08	932 687,46
Charges Sociales	273 236,05	212 936,56
Dotations aux amortissements sur immobilisations	89 653,10	82 883,25
Dotations aux provisions sur immobilisations		11 674,00
Dotations aux provisions sur actif circulant		
Dotations aux provisions pour risques et charges	14 018,51	
Autres charges	17 462,02	20 838,06
TOTAL I	2 085 395,34	1 776 326,89
QUOTES-PARTS DE RESULTAT S. OPERAT. COMMUNES (II)		
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements et aux provisions		
Intérêt et charges assimilées	9 496,14	9 141,94
Différences négatives de change		
Charges nettes s. cession valeurs mobil. placemt.		
TOTAL III	9 496,14	9 141,94
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion	223,00	(16,00)
Sur opérations en capital	186,90	1 284,60
Dotations aux amortissements et aux provisions		
TOTAL IV	409,90	1 268,60
PARTICIPATIONS DES SALARIES AUX FRUITS DE L'EXPANS.(V)		
IMPOTS SUR LES BENEFICES (VI)		
TOTAL DES CHARGES (I+II+III+IV+V+VI)	2 095 301,38	1 786 737,43
BENEFICE	573 077,04	358 418,87
TOTAL GENERAL	2 668 378,42	2 145 156,30

COMPTE DE RESULTAT - PRODUITS

En EURO

Dossier : **CONSOLIDATION**

Exercice du **01/01/2008** au **31/12/2008**

Code : **CONSO**

Arrêté à : **décembre 2008**

	Année N	Année N - 1
PRODUITS D'EXPLOITATION		
Ventes de marchandises		
Production vendue Biens		
Production vendue Services	12 625,25	11 948,40
SOUS-TOTAL (A) Montant net du C.A.	12 625,25	11 948,40
Production Stockée		
Production immobilisée	2 558 425,12	2 070 020,18
Subvention d'exploitation		
Reprises sur amort.prov., transferts charges		
Autres produits	71 036,07	56 751,87
SOUS-TOTAL (B)	2 629 461,19	2 126 772,05
TOTAL I (A+B)	2 642 086,44	2 138 720,45
QUOTES-PARTS DE RESULTAT S. OPERAT. COMMUNES (II)		
PRODUITS FINANCIERS		
De participation		
D'autres valeurs mobil. et créances d'actif	4 849,71	
Autres intérêts et produits assimilés	2 806,27	5 050,00
Reprises sur provisions et transferts charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cession de valeurs mobilières		
TOTAL III	7 655,98	5 050,00
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
De participation Sur opérations de gestion	13 336,00	
Sur opérations en capital	5 300,00	1 385,85
Reprises sur provisions et transferts charges		
TOTAL IV	18 636,00	1 385,85
TOTAL DES PRODUITS (I+II+III+IV)	2 668 378,42	2 145 156,30
PERTE		
TOTAL GENERAL	2 668 378,42	2 145 156,30